Bà Nguyễn Thị Ngọc Đảnh, sinh năm 1965, địa chỉ: Ấp Trường Phước, xã

Trường Long Tây, huyện Châu Thành A, tỉnh Hậu Giang, nay là: Ấp Trường

Phước, xã Trường Long Tây, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Nguyễn Thị Ngọc Đảnh trả cho bà Trần Thị Nguyệt số tiền nợ hụi
là 22.550.000 đồng (Hai mươi hai triệu năm trăm năm mươi nghìn đồng).

Kể từ ngày bà Trần Thị Nguyệt có đơn yêu cầu thi hành án nếu bà Nguyễn

Thị Ngọc Đảnh chậm trả số tiền nêu trên thì bà Nguyễn Thị Ngọc Đảnh còn phải

trả cho bà Trần Thị Nguyệt số tiền lãi tương ứng với số tiền và thời gian chậm trả

tại thời điểm thanh toán, lãi suất được áp dụng theo quy định tại khoản 2 điều 468